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Av herr Nilsson i Bästekille, angående en ny kustradiostation 
på sydkusten.

En av de viktigaste förutsättningarna för att fiskarna skall känna trygg
het i sin näringsutövning är att de har möjlighet till radioförbindelse. Ett 
nät ay kustradiostationer är också utbyggt för att åstadkomma denna 
trygghet.

När det gäller vissa delar av sydkusten, Hanöbukten, föreligger emel
lertid enligt uppgift vissa svårigheter för fiskarna att erhålla radioförbin
delse med de näraliggande kustradiostationerna. Önskemål har därför fram
förts om ytterligare en kustradiostation, som då förslagsvis skulle förläggas 
till Simrishamn eller Kåseberga. Hamnen i Simrishamn har fått ökad 
betydelse för det omfattande trålfisket i Hanöbukten. Under senare år, 
då trålfisket blivit dominerande, har också många av fiskebåtarna moder
niserats och utrustats med radiotelefoni. En kustradiostation i denna del 
av södra Östersjön skulle därför bli av stor betydelse för fiskerinäringen.

I anledning av motioner i ärendet till 1952 års riksdag (I: 240 och II: 313) 
framhöll emellertid telegrafstyrelsen att den hade för avsikt att utöka 
sändareffekten hos Blekinge radio, varefter något behov av en ytterligare 
kustradiostation ej skulle föreligga. Med hänsyn härtill lämnade riksdagen 
motionerna utan åtgärd. Från fiskarhåll framhålles emellertid fortfarande 
att radioförbindelserna är otillfredsställande och att en kustradiostation 
vid Simrishamn eller annan lämplig plats därför är nödvändig.

Med hänsyn härtill och till fiskets beträngda situation i dessa farvatten, 
speciellt olycksfallsriskema vid Sandhammaren, synes det vara lämpligt 
att planer utarbetas för anläggande av den berörda kustradiostationen.

Med anledning av vad ovan anförts hemställer jag,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte fästa 

uppmärksamheten på behovet av en ny kustradiostation 
på sydkusten och hemställa att Kungl. Maj:t låter för
bereda planerna på en sådan.

Stockholm den 26 januari 1956
Jöns Nilsson 

i Bästekille


